
                                                                                                                                          

Rządowy program "Bezpieczna+" 

Informacje o programie „Bezpieczna+” realizowanym od października do grudnia 2017 r. 
w Szkole Podstawowej nr 25 w Rzeszowie. 

Szanowni Rodzice! 

Serdecznie zapraszamy Państwa dzieci do wzięcia udziału w cyklu zajęć organizowanych w ramach 

programu „Bezpieczna+” realizowanego w ramach Rządowego programu w latach 2015-2018 

„Bezpieczna+”. Program opracowano z myślą o potrzebach uczniów klas pierwszych, drugich, 

szóstych i jednej klasy siódmej. Uczniowie klas pierwszych i drugich objęci będą cyklem 4 godzin 

zajęć integrujących. Głównym celem jest zwiększenie integracji klas. Stworzenie odpowiedniej 

atmosfery w klasie poprawi funkcjonowanie uczniów w szkole i zwiększy ich poczucie 

bezpieczeństwa. Uczniowie klas pierwszych i drugich wezmą także udział w spotkaniu ze 

strażakiem, dzięki czemu podniosą poziom swojej wiedzy na temat bezpieczeństwa. Dla uczniów 

klas drugich i ich rodziców zorganizowane zostaną warsztaty plastyczne. Posłużą one nie tylko 

rozwijaniu talentów, ale integracji ze środowiskiem i tworzeniu przyjaznego klimatu w społeczności 

szkolnej. Uczniowie klas szóstych objęci będą cyklem dwugodzinnych zajęć dotyczących 

przeciwdziałania agresji rówieśniczej, w tym powodowanej stereotypami i uprzedzeniami wraz 

z edukacją prawną. Dla uczniów klas szóstych zorganizowany zostanie także konkurs plastyczny 

„Mówimy NIE uprzedzeniom”. Uczniowie klas szóstych wezmą także udział w spotkaniu z 

policjantem dzięki któremu podniosą swój poziom wiedzy na temat zasad bezpieczeństwa 

i odpowiedzialności prawnej- co szczególnie istotne u progu dojrzewania. Uczniowie klasy siódmej 

poprzez udział w zorganizowanym dla nich wyjeździe poszerzą wiedzę na temat historycznych 

aktów związanych z dyskryminacją i działaniom przeciwko niej, a także będą mieli szansę 

podniesienia poziomu integracji grupy wraz z nowym wychowawcą. W ramach programu swoje 

umiejętności doskonalić będą także nauczyciele którzy wezmą udział w profesjonalnym szkoleniu. 

Zapraszamy Państwa do współpracy i wyrażenia zgody na udział dzieci w programie, 

aby wzmocnić ich szanse na lepsze i bezpieczniejsze funkcjonowanie w grupie, szkole 

i społeczeństwie. 

      Z poważaniem, 

      mgr Bożena Zięba – dyrektor szkoły 

      mgr Wioletta Bajda – koordynator programu 
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